CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI CẢI THIỆN ĐIỂM
		Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang;
				- Phòng Khảo thí-ĐBCL;
				- Khoa:…………………………………;
				- Thầy/Cô Cố vấn học tập.
Em tên:………………………………………. Mã số SV:…………………...
Hiện là sinh viên lớp:………….............., Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang.
Số điện thoại liên lạc:…………………………………………………………
Nay em làm đơn này kính xin quý Thầy (Cô) cho em thi cải thiện điểm môn:
- ……………………………………..
- ……………………………………..
- …………………………………….
	Lý do: ……………………………………………………………………..
	Trong khi chờ đợi sự chấp thuận em xin chân thành cảm ơn./.

Ý kiến CVHT					   Người làm đơn
     (ký và ghi rõ họ tên)					(ký và ghi rõ họ tên)

Duyệt của Khoa …………………
……………………………………..
……………………………………..
……………………………………..